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INFORMACJA O PRACY ZARZĄDU POWIATU 

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

27 sierpnia 2009 r. 
 

 

 

   W okresie od dnia 18 czerwca br.  tj. od ostatniej sesji Rady Powiatu, Zarząd 

odbył 7 posiedzeń, podczas których podjętych zostało 21 uchwał. 

 

5 uchwał dotyczyło zmian w budżecie powiatu w toku jego wykonywania. 

Ostatecznie po zmianach budżet powiatu kształtuje się następująco: 

-dochody w wysokości -     49.795.285 zł, 

-wydatki w wysokości  -      50.963.333 zł, 

-deficyt budżetowy  w wysokości - 1.281.048 zł. 

 

2 uchwały Zarządu dotyczyły powierzenia stanowiska dyrektora. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych przy ulicy Staszica 6 w Połczynie - Zdroju, na kandydata  

na dyrektora wyłoniony został pan Stefan Myca. 

Zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty, organ prowadzący szkołę 

w drodze uchwały powierzył stanowisko dyrektora panu Stefanowi Mycy. 

Stanowisko dyrektora zostało powierzone na pięć lat szkolnych tj. od dnia  

1 września 2009 r. do dnia 31 sierpnia 2014 r.  

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Połczynie - Zdroju, na kandydata  

na dyrektora wyłoniony został pan Krzysztof Łazarz. 

Zarząd w drodze uchwały powierzył  stanowisko dyrektora panu Krzysztofowi 

Łazarzowi na okres pięć lat szkolnych tj. od dnia 4 sierpnia 2009 r. do dnia  

31 sierpnia 2013 r.  

Zarząd udzielił dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych również w drodze 

uchwały upoważnienia do składnia oświadczeń woli. 

 

Dwie z podjętych uchwał dotyczyły działalności Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg w Świdwinie, w szczególności spraw z zakresu zimowego 

utrzymania dróg i zakupu paliwa, Zarząd Powiatu w oparciu o upoważnienie 

udzielone przez Radę Powiatu Świdwinie (uchwała nr XXIV/112/08 z dnia  

18 grudnia 2008 r.), udzielił upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz do 

dokonywania  wszystkich czynności z zakresu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 
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  W związku ze zmianami na stanowiskach dyrektorów w Zespole Szkół            

im. St. Staszica w Połczynie - Zdroju i w Domu Wczasów Dziecięcych  

w Połczynie - Zdroju niezbędnym było przekazanie majątku i dokumentacji 

placówek. W celu prawidłowego i sprawnego przekazania, Zarząd w drodze 

uchwały powołał  komisje w sprawie przekazania majątku, dokumentacji i 

arkuszy organizacyjnych. 

 

Zgodnie z art.198 ust.1 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu 

zobowiązany jest do przedstawienia  Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informacji w sprawie wykonania budżetu powiatu za I półrocze 

2009 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Połczynie, w związku z powyższym Zarząd Powiatu 

przeanalizował informacją w tej sprawie i podjął uchwałę w sprawie informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2009 roku oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Połczynie - Zdroju. 

Dochody Powiat wykonał w 54%, a wydatki w 45%.                                         

Na 30 czerwca br. należności ZOZ wyniosły 1 mln 230 tys zł,                             

a zobowiązania 5 mln 672 tys. zł, w tym długoterminowe 3.243 tys. zł.  

 

Na posiedzeniu dnia 18 sierpnia, podjętych zostało 6 uchwał w sprawie 

powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań na 

stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, do którego przystąpiło 

sześcioro nauczycieli kontraktowych. 

W wyniku postępowania wszyscy uzyskali awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

             Główne tematy omawiane podczas posiedzeń Zarządu  

 

1. W czerwcu Zarząd przeanalizował i zatwierdził przedłożone przez 

dyrektorów projekty organizacyjne szkół i placówek oświatowych.                 

Panu Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie polecono 

wprowadzenie korekt.                                                                                            

Panu Dyrektorowi Zespołu Szkół im. St. Staszica w Połczynie - Zdroju 

polecono przygotować projekt organizacyjny szkoły w nowej strukturze. 

2. W związku z Uchwałą Rady Powiatu z dnia 18 czerwca br. w sprawie 

zamiaru wydzierżawienia nieruchomości będących własnością Powiatu 

Świdwińskiego użytkowanych przez ZOZ w Połczynie - Zdroju, odbyliśmy 

spotkania z przedstawicielami Szpitali Polskich SA w Katowicach i Grupy 

Nowy Szpital Spółka z o.o. w Szczecinie.                                                      

Te podmioty złożyły oferty współpracy.                                                 

Spotkaliśmy się również ze starostami powiatów Sztumskiego, 

Wąbrzeskiego i Świeckiego, gdzie ww. podmioty zarządzają szpitalami.            
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W sierpniu spotkaliśmy się również z kadrą i związkami zawodowymi ZOZ, 

omówiliśmy bieżącą sytuację i podejmowane działania w celu utrzymania,  

unowocześnienia i rozwoju Szpitala, który nadal wymaga remontów                      

i inwestowania, zarówno w infrastrukturę jak i w aparaturę medyczną.  

 

Ponadto Zarząd przyjął projekty uchwał na dzisiejszą sesję. 

 

 
 


